
Epson SureColor menestyi Drupassa
Epsonin suurkokotulostimet myyntimenestys messuilla

Epson on julkistanut tämän vuoden Drupassa saavutetut tulokset. Liidien lukumäärä oli tänä vuonna kaksinkertainen vuoden 2008 Drupaan verrattuna.
Eniten huomiota messuilla sai SureColor SC-S30600, signage-tuotantoon suunnattu suurkokotulostin, joka julkaistiin maaliskuun puolivälissä. Lyhyestä
markkinoilla olo -ajastaan huolimatta SC-S30600 on jo vuoden 2012 ensimmäisen neljänneksen toiseksi parhaiten myyvä signage-tulostin.

Viisi muuta Drupassa julkaistua SureColor-mallia olivat myös suosittuja, Epson vastaanotti tilauksia lähes 2000 tulostimesta messujen aikana. Lisäksi
uudesta valkoista mustetta käyttävästä SurePress L-4033W:stä tehtiin huomattava määrä etukäteistilauksia, joiden johdosta tuotantomääriä on nostettu
kysynnän tyydyttämiseksi.

Duncan Ferguson, Director, Professional Graphic, Epson Europe sanoo: "Kiinnostuksen ja tilausten määrästä päätellen Epsonin strategia kehittää
laadukkaita, luotettavia ja edullisia tuotteita on saanut asiakkaidemme täyden tuen."

Lisätietoja: www.epson.fi

Lehdistöpalvelut:

- testit, tuotekuvat ja muut yhteydenotot: Epson / Johanna Sormunen, puh. (09) 8520 2232, johanna.sormunen(ät)epson.eu

Tietoja Epsonista

Epson on kansainvälinen kuvankäsittelyn ja innovaatioiden edelläkävijä, jonka tavoitteena on ylittää asiakkaidensa odotukset luomalla pienikokoisia ja
energiaa säästäviä tarkkuuslaitteita, joiden valikoima kattaa kaiken koti- ja toimistokäyttöön tarkoitetuista tulostimista ja 3LCD-projektoreista elektroniikka-
ja kidelaitteisiin. Japanissa sijaitsevan Seiko Epson Corporationin johtama Epson-konserni koostuu eri puolilla maailmaa sijaitsevista 106 yrityksestä,
joissa työskentelee yli 70 000 työntekijää. Epsonilla ollaan ylpeitä yrityksen jatkuvasta panostuksesta ympäristönsuojeluun ja paikallisiin yhteisöihin.

http://global.epson.com

Tietoja Epson Europesta

Amsterdamissa sijaitseva Epson Europe B.V. on konsernin Euroopan, Lähi-idän, Venäjän ja Afrikan toimintojen päämaja. 2 400 henkilöä työllistävän Epson
Europen myynti tilivuonna 2008 oli 1 569 miljoonaa euroa. www.epson.fi
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